
 

 

Specificații de preț (F4.2) 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1624879454040 din______5 Iulie___(conform SIA RSAP) 

Denumirea  procedurii de achiziție:  „Piese și accesorii pentru masini de birou” 

Nr. 

d/o. 
Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor  

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

Livrare/pres

tare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Lot 1 Sistem modular de prototipare rapidă a sistemelor mecatronice de zbor autonome 

1.1 

30124000 

-4 

 

Memorie operativa 

pentru Server 32 GB Bucată 6 

 4,985.00 lei   5,982.00 lei   29,910.00 

lei  

 35,892.00 lei  

30 zile 

 

1.2 
30124000 

-4 

Module Perechi SFP 

(1.25G) single mode 
Bucată 8 

 1,350.00 lei   1,620.00 lei   10,800.00 

lei  

 12,960.00 lei  
30 zile 

 

1.3 

30124000 

-4 

 

Module SFP ( 1.25 

G) Single Mode Bucată 2 

 440.00 lei   528.00 lei   880.00 lei   1,056.00 lei  

30 zile 

 

1.4 

30124000 

-4 

 

Cablu VGA 
Bucată 3 

 235.00 lei   282.00 lei   705.00 lei   846.00 lei  

30 zile 

 

  TOTAL   
  

 42,295.00 

lei  

 50,754.00 

lei  
30 zile 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Alexandru Paladii  În calitate de: _Administrator_ 

Ofertantul:ASCENDA IT SRL Adresa: _Kiev 6/1__ 
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